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1 Apple Mail på macOS
Starta Apple Mail. Gå till menyn Mail längst upp till 
vänster. Där väljer du Konton eller Inställningar. 
Väljer du Konton klickar du sedan på Lägg till kon-
to, väljer du inställningar klickar du på plustecknet 
längst ner till vänster.

Oavsett val får du upp en ruta där du skriver in din 
epostadress, tryck sedan Fortsätt.

I nästa ruta ska du välja typ av epostkonto. Skrolla 
ner och välj Annat Mail-konto.

I nästa ruta fyller du i det som saknas av namn, 
epostadress och lösenord till epostadressen (det 
lösenord som du själv skapade när du loggade in på 
webmailen första gången)

Troligtvis får du nu upp denna ruta som klagar på 
att den inte kan verifiera kontonamnet. Det beror på 
att den inte automatiskt hittar infom om vad mail-
servrarna heter.

Du ska då fylla i namnet på:
Server inkommande epost = imap.epost.ax
Server utgående epost = smtp.epost.ax
Tryck därefter på Logga in

Nu kontrolleras inställningarna och om allt stämmer 
får du efter en stund upp denna ruta. Där väljer du 
såklar Mail men du kan också välja att synkronisera 
Anteckningar via detta konto.
Tryck på Klar
Backa sedan ut till vanliga Mail-fönstret så bör du nu 
se det nya mailkontot och att mail börjar fyllas på.

Hjälp!
Behöver du hjälp eller har frågor kontakta Jonny Andersen på stadens IT via epost: 

jonny.andersen@mariehamn.ax eller telefon 018-531644
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2 Outlook på macOS
Starta Outlook. Gå till menyn Outlookl längst upp till 
vänster. Där väljer du Inställningar. 
I Inställningar väljer du Konton i listan till vänster 
och sedanklickar du sedan på Lägg till konto i listan 
till höger

I nästa ruta fyller du i din epostadress och trycker på 
Fortsätt

Nu kommer en informationsruta. Klicka på Logga in

Du bör nu komma till en ruta som handlar om IMAP.
(Det kan hända att den automatiskt går till inställning-
ar för ett Exchange-konto. Då skall du klicka på Inte Ex-
change uppe till höger. Sen kan du välja IMAP i listan)

Fyll i ditt epostlösenord och tryck på knappen  
Lägg till konto

Det kan vara så att Outlook nu hittar serverin-
ställningar automatiskt och då läggs ditt epostkonto 
till automatiskt i detta läge och du får ett besked om 
att kontot är klart. 
Det kan också vara så att du får någon typ av 
felmeddelande här. Då ska du klicka på knappen - 
Visa avancerade inställningar
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Kontoinställningarna måste skrivas in manuellt om 
du fick ett felmeddelande.

Du ska då fylla i enligt bilden.
IMAP och SMTP-användarnamn är din epostadress
IMAP och SMTP-lösenord är ditt epostkontolösenord
Inkommande IMAP-server = imap.epost.ax
Utgående SMTP-server = smtp.epost.ax
Tryck därefter på Lägg till konto

Nu har ditt konto skapats. Du kan välje en profil för 
kontot eller så klickar du på Hoppa över denna gång

Backa dig ut ur inställningar och kontrollera i Out-
look att ditt nya konto finns där.


